AVISO IMPORTANTE

Considerando a necessidade de apreciação das impugnações e seus consectários lógicos, que demandam a
publicação de um Edital Consolidado após os recursos, a Coordenação de Concurso Público da FUNATEC,
RESOLVE divulgar o seguinte cronograma atualizado, sem que tenha havido quaisquer prejuízos de prazo ou
datas de início das inscrições, realização das provas ou mesmo de resultado final:

ANEXO I – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO CERTAME (ATUALIZADO)

EVENTO DATA

Divulgação do Edital Normativo do concurso público 23/12/2022

Prazo para a impugnação do Edital Normativo. 26 e 27/12/2022

Período de análise dos pedidos de impugnação. 28 a 30/12/2022

Resultado da análise dos pedidos de impugnação 11/01/2023

Edital consolidado após impugnação 13/01/2023

Período para a solicitação de isenção 16 a 20/01/2023

Período de análise dos pedidos de isenção 21 a 23/01/2023

Resultado preliminar dos pedidos de isenção 24/01/2023

Recursos contra o resultado preliminar dos pedidos de isenção 25/01 e 26/01/2023

Eventos posteriores INALTERADOS